



Hälsningar från riksstyrelsen

Så var det redan dags för årets sista styrelsesammanträde, som både innebär ett tillfälle för summering och reflektion över året som gått och en framåtblick över det som komma skall under nästa år. Vi kan konstatera att det har varit en otroligt givande och varierad höst i Rädda Barnens namn och vi vill börja med att tacka alla er som deltog eller på annat sätt bidrog till Verksamhetskonferensen 2023. Vilken konferens det blev! Ett särskilt tack riktas till distrikt Halland och Halmstads lokalförening som agerade värdar för konferensen och som gjorde ett fantastiskt arbete med att i samarbete med kansliet planera och genomföra den!

Ungefär en vecka senare åkte en delegation från riksstyrelsen på internationellt verksamhetsbesök i Zambia, den första resan som riksstyrelsen har gjort sedan innan pandemin. Under en veckas tid var vi på plats och besökte Rädda Barnens verksamheter och lokala samarbetspartners, i nära samarbete med landkontoret, och fick med egna ögon se och samtala om verksamheter inriktade på bland annat klimatkrisen, barns delaktighet, utbildning och barnskydd. Det har varit en fantastisk möjlighet att under året fått se alla delar av vår rörelse, från lokalföreningen i Sandviken till den lokala byn i Zambia och genom detta se hur biståndet och våra gemensamma medel gör reell skillnad för barn.

Väl hemma i Sverige igen fick vi som organisation även äran att ta emot årets 5i12-pris! 5i12 är en rörelse som arbetar för människors lika värde och mot rasism, våld och diskriminering, och som varje år delar ut ett pris i riksdagen. I motiveringen går att läsa att *"Genom ett outtröttligt arbete över hela världen har Rädda Barnen blivit en stark och uthållig kraft för fred och för barns*

rättigheter både i Sverige och utomlands.” Priset visar verkligen vilken betydelse vi har som organisation, både internationellt och på hemmaplan, vilket är något som vi alla ska vara stolta över.

På själva styrelsemötet som var den 14 december ägnades en del av tiden på mötet till att gå igenom och fatta beslut om kommande års verksamhetsplan och budget, ett av de i särklass viktigaste besluten för året. I en föränderlig omvärld krävs en balans av både beredskap, trygghet och handlingskraft och det var med dessa ingångsvärden som vi tog oss an och klubbade igenom beslutet för att varje dag lyckas göra världen lite bättre för barn även nästa år och åren som kommer därefter.

Nästa år ser vi förstås också fram emot Riksmötet 2024! Redan nu är förberedelserna i full gång och för vår del hade vi en punkt på dagordningen för styrelsemötet för att gå igenom de propositioner som styrelsen kommer lägga fram och tidplanen som gäller för året. Kopplat till detta tog vi ett ytterligare så kallat ”grindbeslut” i arbetet med Barnrättspolitiskt program, som nu går in i sin slutfas. Beslutet ämnade till att fastslå Rädda Barnens barnsyn och roll och att ge direktiv för arbetet med den barnrättspolitiska inriktningen, samt till att öppna upp arbetet för nästa fas som ska leda fram till att styrelsen antar propositionen om programmet, för att lägga fram som förslag på Riksmötet. Vi ser också mycket fram emot att ta del av de motioner ni som medlemmar kommer skicka in och som vi i riksstyrelsen ska försöka bearbeta och besvara på bästa sätt. Självklart kommer vi även arbeta för att väga in de olika förslagen och synpunkterna som kommer in i de propositioner som läggs fram – alla tankar och förslag är välkomna för att ytterligare stärka vårt arbete som ett Rädda Barnen.

Slutligen kan vi passa på att meddela att det snart kommer en inspelad videohälsning till er medlemmar, där även vår generalsekreterare Åsa Regnér medverkar – så håll utkik efter den!

Tack för allt *ditt* engagemang under 2023, vi ses och tar nya tag 2024! Med en önskan till er alla om fina helger och ett riktigt gott nytt barnrättsår!



Maria Schillaci
Ordförande
Riksstyrelsen

Anders Ferbe
Vice ordförande
Riksstyrelsen